



COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
LICITAÇÃO/MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 04/2017

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de seu Pregoeiro, designado pela Portaria nº 04/2017, torna público e para conhecimento dos licitantes que, em sessão pública, datada de **06/03/2017**, após o exame das propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

Para o lote de Nº 1 (300 UNIDADES ADAPTADOR ESTRIBO COM 2 PARAFUSOS):
SULMINAS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 27,00, totalizando R\$ 8.100,00

Para o lote de Nº 2 (50 UNIDADES CONECTOR DE PARAFUSO TIPO ESTRIBO):
SULMINAS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 36,37, totalizando R\$ 1.818,50

Para o lote de Nº 3 (300 UNIDADES GRAMPO DE LINHA VIVA):
SULMINAS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 28,50, totalizando R\$ 8.550,00

Para o lote de Nº 4 (300 UNIDADES CONECTOR PARALELO):
SULMINAS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 8,50, totalizando R\$ 2.550,00

Para o lote de Nº 5 (1.000 UNIDADES ESPAÇADOR LOSANGULAR PARA REDE PRIMÁRIA):
SULMINAS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 23,50, totalizando R\$ 23.500,00

Para o lote de Nº 6 (100 UNIDADES LUVA DE EMENDA):
SULMINAS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 8,44, totalizando R\$ 844,00

Para o lote de Nº 7 (50 UNIDADES BRAÇO ANTIBALANÇO):
SULMINAS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 33,63, totalizando R\$ 1.681,50

Para o lote de Nº 8 (500 UNIDADES CONECTOR DERIVAÇÃO DE CUNHA PARA REDES DE AT E BT, RAMAL DE LIGAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA A SEREM INSTALADOS NAS REDES AÉREAS DE DISTRIBUIÇÃO, TIPO VII, EMBALAGEM BRANCA/VERMELHA; 500 UNIDADES CONECTOR DERIVAÇÃO DE CUNHA PARA REDES DE AT E BT, RAMAL DE LIGAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA A SEREM INSTALADOS NAS REDES AÉREAS DE DISTRIBUIÇÃO, TIPO VI, EMBALAGEM BRANCA/AZUL; 2.300 UNIDADES CONECTOR DERIVAÇÃO DE CUNHA PARA REDES DE AT E BT, RAMAL DE LIGAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA A SEREM INSTALADOS NAS REDES AÉREAS DE DISTRIBUIÇÃO, TIPO I, EMBALAGEM CINZA; 1.000 UNIDADES CONECTOR PERFURANTE PARA CABO TRONCO 16 À 70MM, DERIVAÇÃO 1,5 À 10MM; 1.000 UNIDADES CONECTOR PERFURANTE PARA CABO TRONCO 35 À 70MM, DERIVAÇÃO 35 À 70MM):
SULMINAS FIOS E CABOS LTDA com o valor total de R\$ 27.000,00

Para o lote de Nº 9 (150 UNIDADES ALÇA PRÉ-FORMADA DE DISTRIBUIÇÃO PARA CABO DE ALUMÍNIO CAA 1/0 AWG; 100 UNIDADES ALÇA PRÉ-FORMADA DE SERVIÇO, PARA MENSAGEIRO CAA DE CABOS MULTIPLEXADOS AUTO SU

STENTADO 2/0 AWG/70MM; 200 UNIDADES ALÇA PRE-FORMADA DE SERVIÇO, P/MENSAGEIRO CAA DE CABOS MULTIPLEXADOS AUTO SUSTENTADO 4 AWG/25MM; 500 UNIDADES LAÇO PRE-FORMADO DE TOPO; PARA CABO DE ALUMINIO CAA 4 AWG):

SULMINAS FIOS E CABOS LTDA com o valor total de R\$ 2.400,00

Campo Largo, 06 de março de 2017.

Marco Antonio Munari
Pregoeiro